[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.05.2020
№ 420
с. Мельниково

Об отмене постановления Администрации Шегарского района                                     от 21.01.2020  № 50  «Об утверждении Порядка распределения и предоставления бюджетных ассигнований на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Шегарского района»
Во исполнение протеста прокуратуры Шегарского района № 23-2020 от 23.04.2020,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Шегарского района от 21.01.2020 № 50 «Об утверждении Порядка распределения и предоставления бюджетных ассигнований на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Шегарского района».
2. Настоящее постановление вступает в  силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление не позднее двадцати дней с момента его подписания опубликовать в средствах массой информации  и разместить на официальном сайте администрации Шегарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.shegadm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности М.В. Викулова.
 Глава Шегарского района                                                             А.К. Михкельсон
М.С. Мальчуковский
2-14-51
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Администрации Шегарского района

Об отмене постановления Администрации Шегарского района  от 21.01.2020  № 50  «Об утверждении Порядка распределения и предоставления бюджетных ассигнований на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Шегарского района»

	Ф.И.О.

должность
	Виза
	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Примечание*

	М.В. Викулов
- заместитель Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности

	Мальчуковский Максим Сергеевич

(виза руководителя структурного подразделения Администрации Шегарского района, подготовившего проект)

	Т.Г. Чернядева

-начальник управления финансов

	В. Б. Прищепов
- начальник юридического отдела

	Е.Н. Извекова

- управляющий делами

*  Замечания по проекту прилагаются в письменном виде, о чем делается запись в графе «Примечание».

М.С. Мальчуковский

2-14-51